

گشت مجازی

در این ستون پیام‌ها، متن‌ها، عکس نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را منتشر خواهیم کرد؛ بدون هیچ‌گونه توضیح و تفسیر. باز نشر این موارد هم به منزله تأیید یا رد محتوای هیچ کدام از آنها نیست.

سعید جلیلی در خصوص سانسور اخبار شهادت نیروهای ناجا در توئیت نوشت: تا یک سخنرانی به هم می خورد جنجال می کنند و تعبیر «جماق بدست» «نیروهای سرخود» مطرح می کنند، اما اگر بهترین جوانان با رفتارهای داعشی شهید شوند، در رسانه‌هایشان اشاره هم نمی‌کنند! چه حرکتی است که حق سانسور حقایق انقلاب را دارد؛ هم اقتدارش را سانسور می کند، هم مظلومیش را؟!



پایگاه خبری انتخاب با انتشار این عکس توئیت کرد: امارات صاحب هواپیمای جاسوسی شد. شرکت سوئدی «ساب» پس از رونمایی از نسل جدید هواپیمای جاسوسی خود، اولین نمونه تولید شده آن را تحویل امارات متحده عربی داد.

چند واکنش توئیتری به اقدام غیرقابل دفاع لایلا حاتمی در جشنواره فیلم برلین:
علی علیزاده: شرم‌آور است که لایلا حاتمی به دخالت غرب در امور داخلی ایران اعتراض نکرد و نگفت ترامپ با تزریق روزی یک بحران، نهضت کلنگی کردن ایران را راه انداخته. شرم‌آور که با سیاست‌هایی کشورش، داوطلبانه به این نهضت پیوست، آن هم در آلمان که هنوز از فروش شیمیایی به صدام و کشتار جوانان میهنش عذر نخواسته.
علی صدری نیا: واقعا؟ اینکه سلب‌ریتی بیسودامون فرق پروپوست و پروپوز و پروتست رو نمیدونه، اما تلاش داره کشورش رو به جایزه یه جشنواره بفروشه سرمنده شدم!

دختر کرد: لایلا حاتمی می‌تونست از بحران‌سازی‌های ترامپ برای کشورش بگه. می‌تونست تحریم دارویی اوپاما علیه مردم رو محکوم کنه. می‌تونست تو خاک آلمان از خود آلمانی‌ها به خاطر فروش سلاح شیمیایی به صدام گلایه کنه یا از داعش و مادر امریکایش که چند هزار جوان از ما گرفتند بگه، اما گرفتن جوازیه قواعد خودش را دارد...
شهاب اسفندیاری: اینکه تعداد زیادی از فعالان اصلاح‌طلب و افرادی که هیچ انتسابی به حکومت ندارند بر اساس وطن‌دوستی در برابر اقدام تأسف‌انگیز یک بازیگر موضع گرفتند، نشانه بسیار خوبی است از رشد و بلوغ گفتمان سیاسی نخبگانی که فراتر از مرزهای جناحی و ایدئولوژیک به امر ملی می‌اندیشند.

علی سیمستانی: به کشته شدن هموطنانش در تظاهرات‌های داخلی تو یکی کشور بیگانه (آلمان) اعتراض می‌کنه‌ولی یادش میره به آلمان بابت فروش سلاح شیمیایی به صدام و پرر شدن چند هزار هموطنش اعتراض کنه!‌ان در خون زدن به این میگی!

مجید قربانی: الان اصغر فرهادی به لایلا حاتمی پیام میده: ای شیطان تو هم خوب راهشو پیدا کردی برای اسکار گرفتن!



یک کانال خبری با انتشار این عکس نوشت: تو کدام یک از صفحات اول این روزنامه‌ها خبر شهدای وطنی را مشاهده می‌کنید؟!



خبر آنلاین در کانال تلگرامی با انتشار این عکس نوشت: جای خالی اردشیر راد از جانب‌خاکان حادثه پرواز تهران – یاسوج در آزمون دکتری ا درپور.

گزارش‌ده

استفاده از پارکینگ مراکز خرید بزرگ رایگان است

عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه استفاده از پارکینگ مجتمع‌های تجاری را یسکان است، گفت: ما در این باره قانون داریم، لذا بر اساس قوانین، ساخت مراکز تجاری باید پیوست مطالعاتی و پارکینگ رایگان داشته باشد. محمدسالاری با اشاره به رویکرد برخی از فروشگاه‌های بزرگ و هایپرمارکت‌ها مبنی بر اخذ هزینه پارکینگ از مشتریان در صورت خرید کمتر از مبلغی مشخص اظهار کرد: اساساً یکی از پیوست‌های مطالعاتی ایجاد مراکز که منجر به جذب سفر می‌شوند، تأمین پارکینگ‌های موردنیاز است. عضو شورای شهر تهران تصریح کرد: مراکز که جذب بالای سفر دارند، اعم از هایپر‌ها، پاساژها و فضاهای تفرجگاهی باید براساس میزان جذب سفری که در آنجا صورت می‌گیرد، پارکینگ فراهم کنند و جای‌نامی این پروژه‌ها باید در محل‌هایی از شهر باشد که برای سکونتگاه‌های آن منطقه مشکلات ترافیکی ایجاد نکند. سالاری با تأکید بر اینکه ارائه خدمات پارکینگ در تمامی این اماکن باید رایگان باشد، گفت: ما در این مورد قانون داریم و طرح تفصیلی هم می‌گوید مجموعه‌هایی که در شهر ساخته می‌شوند، باید پیوست‌های مطالعاتی داشته باشند. وی افزود: وقتی مطالعات انجام شد قاعدتاً آن مطالعات منجر به این می‌شود که نیاز به پارکینگ پروژه مشخص شود و تا پارکینگ تأمین نشود، به آن اجازه ساخت نمی‌دهند. محمدسالاری خاطر نشان کرد: هایپر‌ها نباید برای استفاده از پارکینگ در قبال یک مقدار مشخص خرید، پولی در یافت کنند، زیرا آنها از منافع جذب سفر در قبال ارائه خدمات استفاده می‌کنند و وقتی که از این منافع استفاده می‌کنند، پول گرفتن در قبال استفاده از پارکینگ خلاف قواعد شهرسازی است.

شنبه ۵ اسفند ۱۳۹۶ | ۷ جمادی‌الثانی ۱۴۳۹ |

جامعه

سرویس اجتماعی ۹۰۰۸۴۹۸۴۹

عرضه ارز پولشویی!

وزیر ارتباطات خبر از عرضه ارز دیجیتال داده

در شرایطی که هنوز شبکه ملی اطلاعات در کشورمان به طور کامل راهاندازی نشده است



ارز دیجیتال هر چند هنوز در فضای کسب و کار ایرانی شناخته شده نیست، اما در دنیا توانسته است برای خودش جای باز کند، ولو تحت عنوان ابزاری برای پولشویی؛ چندی پیش بود که پاول دورف، مدیر تلگرام از تصمیم خود برای راهاندازی این ارز در آینده نزدیک خبر داد. حالا هم وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات ضمن درخواست از متخصصان حوزه ارز دیجیتال از ارائه نخستین ارز دیجیتال کشور در پست بانک خبر داد. این در حالی است که هنوز شبکه ملی اطلاعات در کشورمان راهاندازی نشده و ارائه ارز دیجیتال معلوم نیست قرار است بر چه بستری صورت گیرد! همین می تواند زمینه‌ای شود برای پولشویی و از بی‌پشتوانه‌ای که می تواند به هر یختگی‌هایی را در اقتصاد کشور به وجود بیاورد، بگذریم از اینکه تازمانی که شرکت‌های غیرقانونی مانند تلگرام فعالیتند و در صورت عرضه ارز دیجیتال از سوی آن، ارز دیجیتال ایرانی قدرتی برای رقابت نخواهد داشت.

محمدجواد آذری جهری با انتشار پیامی در پیچ اجتماعی‌اش با بیان اینکه دنیا در حال تحول است و یکی از این تحولات «ارزهای دیجیتال» هستند، گفته است: رویکرد انفعالی درباره فناوری و انتظار دستگاه‌هاز یکدیگر طبیعتاً باعث عقب‌ماندگی و در نهایت انغال حاکمیت خواهد شد. بر این اساس و با استفاده از ظرفیت‌های موجود ارتباطات و فناوری اطلاعات در عرصه بانکداری و نظام مالی کشور و نیز ظرفیت بالای جوانان کشور، در جلسه‌ای که با هیئت مدیره پست بانک ایران داشتم مقرر شد این بانک با اعلام فراخوان و شناسایی نخبگان کشور در این عرصه، اولین ارز دیجیتال طراحی شده در کشور را به صورت آزمایشگاهی پیاده‌سازی و این مدل را برای بررسی و تأیید به نظام بانکی کشور عرضه کند. وی ضمناً همه کسانی که در این حوزه تخصص دارند، دعوت کرد در فراخوان پست بانک حضور فعالانه داشته باشند.

■ همزمانی ارز دیجیتال با تصمیم امریکا در کنفرانس مونپخ

شهرداری خودش بر خودش نظارت می‌کند!

قاضی سراج کتباً به نجفی بابت ایجاد سازمانی برای خودنظارتی در شهرداری تذکر داد

از تمامی واحدهای مختلف شهرداری، سازمان‌ها و شرکت‌های وابسته اشاره می‌شود.

بعد از بیان ۱۶مورد از اهم وظایف سازمان بازرسی شهرداری اعم از دریافت نامه‌ها و شکواییه‌ها، شرح وظایف بازرسی شهرداری در حوزه رسیدگی به شکایات به صورت اخص اخذ کرده شده است و در ادامه موارد مختلف از وظایف معاونت‌های مختلف بازرسی در حوزه امور شهری، شهرسازی و معماری، فنی و عمرانی و مالی و اداری شرح می‌شود. شرح وظایفی که هیچ کدام از حیطه نظارتی و بازرسی از دایره شهرداری در معاونت‌های مختلف فراتر نمی‌رود.

همچنین در بخش خدماتی این سامانه، افزایش روحیه مسئولیت‌پذیری شهروندان، ارتقای فرهنگ



شماره ۵۳۱۸ | روزنامه جوان |

وضعیت بازار را به هم می‌ریزد. وی می‌افزاید: این ارز می‌تواند ارزش واحدی پیدا نکند؛ شبیه بیت‌کوین که هر ازچندگاه ارزشش افزایش پیدا می‌کند و با ترکیدن حباب آن ارزشش کاهش می‌یابد و موجب بروز اتفاقات فجیعی در اقتصاد کشور می‌شود و با متلاطم کردن اقتصاد موجب می‌شود اقتصاد تازه بنیادی مثل اقتصاد ایران آسیب ببیند. از همه مهم‌تر اگر امنیت این ارزها تأمین نشود پول‌های مجازی تقلبی می‌آید. برای این کار باید حتماً شبکه ملی اطلاعات به صورت صددرصد راهاندازی شود. وی با طرح این سؤال که در واقع وقتی ارز دیجیتال تولید شد، قرار است بر چه بستری عرضه شود، خاطر نشان می‌کند: وقتی عرضه این ارز بر بستری باشد که هیچ اشرافی بر آن وجود ندارد، می‌تواند دردسز ساز شود. مؤمن‌نسب معتقد است: برای بحث مبادله و همچنین بحث‌های حقوقی، موضوعی است که حتماً باید مجلس شورای اسلامی به آن ورود پیدا کند. یک واحد پول جدید که قرار است در کشور ما تولید شود، حتماً باید پشتوانه حقوقی داشته باشد، در غیر این صورت کسانی که روی این پول سرمایه‌گذاری کرده‌اند، بلایی به مراتب بدتر از ماجرای پدیده شاندیز و مؤسسات مالی و اعتباری سرشان می‌آید؛ چرا که ارز دیجیتال بدون فراهم کردن بسترهای لازم پول بی‌پشتوانه‌ای است که چون پشتوانه حقوقی مشخصی ندارد، هیچ تلاشی برای بازگرداندن آن مثمر نمر نخواهد بود.

ارز دیجیتال ورود کنند، اولین جاجلس شورای اسلامی است و بعد از آن هم شورای عالی فضای مجازی در حوزه مالی و اعتباری و تصویب قوانین هم باید شورای پول و اعتبار و بانک مرکزی ارزش این ارز را تضمین کنند. درست شبیه کنکاش‌های واقعی.

■ یک پیش‌نیاز ضروری

از نگاه این کارشناس فضای مجازی یکی از پیش‌زمینه‌های مهم در یختگی اقتصاد در حوزه دیجیتال قانونمند و نظام‌مند شدن این فضاست. مؤمن‌نسب پیش‌شرط لازم برای راهاندازی ارز دیجیتال را جلوگیری از فعالیت شرکت‌های غیرقانونی مانند تلگرام می‌داند و می‌افزاید: تلگرام یک شرکت حقوقی ثبت شده هم نیست و این ترافراز را در هیچ کجا به‌عنوان یک شرکت ثبت شده نمی‌شناسند. وی با بیان اینکه این ترافراز، هم اعلام کرده که می‌خواهد پول مجازی راه بیندازد، تصریح می‌کند: در این صورت ارز مبادله‌ای بین ۴۰۰۳۰ میلیون نفر کاربر این شبکه در کشور از این ارز استفاده کنند، در این صورت ارز به‌سر می‌رود و هیچ بهره‌رگرایی از چگونگی می‌توان جبران کرد؛ اگر تلگرام وارد بحث مبادلات ارزی به شکل ارز دیجیتال شود، این می‌تواند ضربات مهلکی به اقتصاد کشور بزند و ارزهای دیجیتال دیگر را به نفع خود توجیه قرار نگیرد. از نگاه این کارشناس اینکه اخیراً بانک مرکزی رسماً اعلام کرده است که هیچ ارز دیجیتالی را به رسمیت نمی‌شناسد، کافی نیست و باید جلوی این ماجرا گرفته شود، در غیر این صورت مشکلاتی جدی به‌وجود خواهد آمد.

■ پولشویی و فقدان پشتوانه حقوقی

مهم‌ترین آسیبی که مؤمن‌نسب برای ارز دیجیتال برمی‌شمرد، پولشویی است؛ فردی می‌تواند از این بستر مبالغی را جابه‌جا و وارد فضای تولید و تبادل کالا کند و این نوسانات به‌وجود خواهد آمد.

پاسخگویی مدیران و افزایش شفافیت، مردم‌سالاری دینی و رشد فراینده سطح مشارکت مردمی در امور، حرکت به سمت سلامت اداری و مبارزه با فساد از طریق نظارت مردمی، تسریع در ارائه خدمات و پاسخگویی الکترونیک به شهروندان تهرانی از رسالت‌های اصلی تعریف شده‌است. در مقابل این شرح وظایف، مطابق بر آنچه در قانون تشکیل سازمان بازرسی کل کشور تعریف شده است، این سازمان به منظور نظارت بر حسن جریان امور و اجرای صحیح قوانین در دستگاه‌های اداری در راستای اجرای اصل ۱۷۴ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران شکل گرفته است.

بازرسی و نظارت مستمر تمامی وزارتخانه‌ها و ادارات و امور اداری و مالی دادگستری، سازمان‌ها و نهادهای تحت نظارت، مراقبت و صیانت از روند فعالیت سازمان‌ها و نهادهای مختلف را ذیل نهادی به نام سازمان بازرسی کل کشور تعریف کرده است.

با این وجود چگونه است نهادی به نام شهرداری تحت‌عنوان نام همین سازمان یعنی بازرسی، سامانه‌ای را جهت اعلام شکایات تبیین می‌کند در صدد می‌شود تا عملکرد یک دستگاه و نهاد خارج از حیطه قانونی تعریف شده‌قرار گیرد یا به بیانی دیگر شکایات سازمانی را در دایره بررسی خود تعریف کند؟! اساساً مگر می‌شود یک سازمان خودش بر خودش نظارت کند؟! احیاناً از این پس هم شهرداری تهران مدعی خواهد شد، چون ما خودمان سازمان بازرسی داریم، هیچ نهادی، از جمله سازمان بازرسی کل کشور، نباید و نمی‌تواند بر ما نظارت کند!

محیط زیست

علیرضا سزاوار

کمپین یوز؛ آخرین حيله ميراث پارسيان

یک میلیارد تومان کمک مردمی و سودهای چند ماهه‌اش به جیب چه کسی رفته است؟

شهرپور امسال با هماهنگی سازمان حفاظت محیط‌زیست، «کمپین یوز تا ابد» توسط مؤسسه حیات‌وحش میراث پارس‌سیان و یک بازیگر سینما راه‌اندازی شد.

این کمپین در روزهای نخست با استقبال بسیاری از علاقه‌مندان حیات‌وحش روبه‌رو شد، اما شبهاتی که به‌همراه داشت سبب شد به سرعت محبوبیتش را از دست بدهد و پس از گذشت حدود شش ماه بدون آنکه گزاشی از اقداماتش داده باشد، با پرسش‌های حامیش درباره مبلغ جمع‌آوری شده و نحوه هزینه آن مواجه شده است؛ پرسش‌هایی که پاسخ به همه‌ها ندارد.

این کمپین هدف خود را جمع‌آوری ۸۰۰ میلیون تومان اعانه مردمی به منظور خرید آغل‌های پارک ملی توران و آزادسازی ریزستانه یوزپلنگ از گله‌های دام و سگ‌های گله‌آلود کرده بود.

این مؤسسه از یازدهم آبان که مبلغ کل کمک‌های دریافتی خود را حدود ۶۰۰ میلیون تومان یعنی ۷۵درصد از مبلغ درخواستی اعلام کرده بود تا به امروز گزارشی از مجموع اعانه‌های جمع شده در اختیار حامیانش قرار نداده‌است.

از سوی دیگر کاهش چشمگیر استقبال از «کمپین یوز تا ابد» از سومین هفته آغاز به کار آن مشهود بود. دلپیش هم پرسش‌های بدون جواب افکار عمومی بود. نظیر اینکه با ۸۰۰ میلیون تومان اعانه مردمی دقیقاً چند آغل خریداری خواهد شد؟ چرا ۸۵هزار یوزی که چهار سال پیش توسط انجمن‌های محیط‌زیستی و پروژه حفاظت از یوز، از نهادهای بین‌المللی دریافت شده بود تاکنون ه‌زینه نشده و حال‌ای آنکه توضیحی درباره چرایی عدم استفاده از این مبلغ داده شود، دوباره برای خرید همان آغل‌ها در پارک ملی توران، این بار از مردم اعانه جمع می‌شود؟

آیا پیش از تشکیل این کمپین و آغاز به جمع‌آوری اعانه از مردم با دامداران منطقه مذاکره‌ای شده و رضایتشان برای خروج از پارک ملی توران جلب شده‌است؟

آیا ۸۰۰ میلیون تومان درخواستی این کمپین مبلغی است که اداره کل منابع طبیعی استان سمنان برای خرید این آغل‌ها برآورد کرده‌است؟ اگر پاسخ منفی است این مبلغ بر چه‌اساسی تعیین شده‌است؟ چرا به شماره حساب یک بازیگر و اریز می‌شود؟ چه روندی برای هزینه‌کرد و نظارت بر هزینه‌کرد آن تعریف شده و در پایان سود حاصل از ماده‌ها باقی‌ماندن احتمالی آن در حساب مذکور صرف چه اقدامی خواهد شد؟

بی‌پاسخ ماندن این پرسش‌ها و ریزسؤال رفتن عملکرد «کمپین یوز تا‌بد» به برگرایی یک نشست خبری در سازمان حفاظت محیط‌زیست منجر شد. در این نشست سازمان اعلام کرد که کمپین با هماهنگی حمید طهرانی، سرپرست معاونت محیط زیست طبیعی و هومن جوکار، مدیر پروژه حفاظت از یوز تشکیل شده است. این اظهارات سبب شد حامیان این کمپین دلسردتر شوند. آنها با این تصور که از یک کمپین مردمی حمایت درآیند، در تأمین مبلغ درخواستی سهیم شده بودند، اما حالا متوجه شده بودند که کمپینی که از آن حمایت کرده‌اند یک کمپین دولتی است.

آنها بر این باور بودند که حفاظت از یوزپلنگ، از وظایف اصلی دولت است و سازمان حفاظت محیط‌زیست نباید با استفاده از یک بازیگر اعتباری را که باید توسط دولت تأمین شود از مردم مطالبه کند.

اما آنچه مسلم است این است که اکنون با تأمین حداقل ۷۵درصد از مبلغ درخواستی کمپین چرا خبری از خرید آغل‌ها به گوش نمی‌رسد؟ حالا باید مسئولان معاونت محیط‌زیست طبیعی سازمان حفاظت محیط‌زیست پرسید چرا مبلغ کامل اعانه‌های جمع‌آوری شده اطلاع‌رسانی نمی‌شود؟ پره‌ای این مبلغ چند صد میلیون‌ه است اکنون ماه‌هاست به حساب یک بازیگر سینما و اریز شده صرف کدام اقدام خواهد شد؟ در صورت عدم تحقق وعده این کمپین، مبلغ جمع‌آوری شده صرف چه اقدامی خواهد شد؟ در نهایت، آیا مسئولان این معاونت، در آینده هم برای تشکیل چنین کمپین‌هایی، «هماهنگی» انجام خواهند داد یا خیر؟

حذف کی‌ی کارت ملی و شناسنامه

برای انجام امور اداری

سختگویی وزارت کشور از حذف کی‌ی کارت ملی و شناسنامه برای ارائه خدمات به مردم در دستگاه‌های دولتی در سه استان کشور خبر داد. سیدمسلمان سامانی از حذف کی‌ی کارت ملی و شناسنامه برای ارائه خدمات به مردم در مردم در دستگاه‌های دولتی در سه استان سمنان، قم و خوزستان خبر داد و اظهار داشت: این پروژه به‌محوریت وزارت کشور در این سه استان به صورت پایلوت در حال اجراست و با توجه به دریافت بازخورد از اجرای موفق این طرح، اجرای آن در سراسر کشور و تمامی دستگاه‌های دولتی، بانک‌ها و... به مرور به اجرا گذاشته خواهد شد.

وی افزود: با اجرای این پروژه علاوه بر سهولت در خدمت‌رسانی به مردم صرفه‌جویی قابل توجهی در زمینه حفظ محیط‌زیست و مشخصاً استفاده از کاغذ انجام می‌شود. سختگویی وزارت کشور تصریح کرد: سالانه میلیون‌ها برگ فتوکپی از شناسنامه و کارت ملی از مردم دریافت می‌شود که هم تهیه این‌ها و هم نگهداری و امحایشان هزینه‌های زیادی دارد که با اجرای این طرح و با استعلام بر خط هویت خدمت‌گیرندگان هزینه‌های مردم و دستگاه‌ها به شدت کاهش پیدا می‌کند. سامانی با بیان اینکه اهتمام مرکز توسعه دولت الکترونیک و وزارت کشور و سازمان ثبت‌احوال اجرای طرح‌های کاربردی در جهت کاهش هزینه‌های مردم شد؛ اضافه کرد: این مزایا در کتب فواید زیست‌محیطی ناشی از کاهش مصرف کاغذ، پروژه راه‌اندازی سیستم رایز بر خوردار می‌کند. وی یادآور شد: هم‌اکنون تمامی دستگاه‌های دولتی و برخی نهادهای عمومی و خصوصی به صورت رخط امکان احراز هویت خدمت‌گیرنده را از پایگاه ثبت‌احوال دارند و اغلب آنان هم‌اکنون از این سرویس استفاده می‌کنند، به‌گونه‌ای که در حال حاضر این خدمت در بیش از ۲۰۰ هزار نقطه برقرار بوده و براساس نیاز قابل تعمیم به تمامی دستگاه‌ها، مناطق و استان‌های متقاضی است.

خبرگزینا

- رئیس سازمان اوقاف با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین عوامل توقف در مسیر انقلاب این است که مسئولان دچار زندگی اشرافی شوند، گفت: حضرت زهرا (س) برای دفاع از ولایت و ماندگاری آن از همه چیز گذشت.**
- معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش با اشاره به جذب ۱۸هزار معلم در قالب آزمون استخدامی در سال آینده گفت:** اکثر این جذب مربوط به آموزش ابتدایی است.
- رئیس سازمان پزهستی کشور اشاره کرد:** به دنبال برقراری عدالت و کاهش فقر مطلق هستیم و در این راه از سیاست‌های صدقه‌ای باید پرهیز کنیم.
- دبیر کل شورای عالی آموزش و پرورش با بیان اینکه از تعطیلات مدارس به دلیل آلودگی هوا استقبال نمی‌کنیم، گفت:** مذاکراتی با مجلس در خصوص تغییر زمان آغاز سال تحصیلی داشته‌ایم و این مذاکرات ادامه دارد.
- دبیر علمی همایش تازدهای ایمونولوژی با اشاره به روش‌های نوین درمان سرطان بیان داشت:** با روش درمانی ایمونولوژی می‌توانیم نتایج بسیار خوبی در سرطان‌های ریه، پوست، روده و مثانه داشته باشیم.